Приложение №2 к приказу № 25 от 16.01.2023

И.О. Директора
ГКОУ «Казачий кадетский корпус»
[bookmark: _GoBack]Д.В.Гаранжа

	от______________________________________
_______________________________________
Проживающей (-его) по адресу:
_______________________________________
_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о зачислении ребенка в ГКОУ «Казачий кадетский корпус»

Прошу зачислить в _________ класс ГКОУ «Казачий кадетский корпус»

моего ребенка _____________________________________________________
				                            (указать ФИО ребенка)
____________________года рождения  с _________________20_____г.

С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а)______________________________
				                                    (подпись)

Согласие на обработку персональных данных, в том числе персональных данных ребенка, в порядке, установленном законодательством Российской Федерации_________________________________________________________
                                                                                                (подпись)

Законный представитель ребенка:
ФИО ________________________________________________________
Контактный телефон___________________________________________
Е-mail:_______________________________________________________

«____»  ___________________     20____   года  					 _______________(подпись)